
 

Об установлении минимальной численности 

инициативной группы граждан 

 

Руководствуясь ст. 26 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района, 

Совет 

Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

  Решил: 

1. Установить минимальную численность правотворческой инициативной 

группы граждан в Совет Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района в количестве 10 человек, обладающих избирательным 

правом. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Вахитовского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам, 

значимости и  правопорядку. 

 

Председатель Совета, 

Глава Вахитовского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  муниципального района                              А.Ш. Залялетдинов   

         24.08.2015 № 52-282 



 


